Universidade Federal do Pará - Instituto de Tecnologia
Programa de Pós-Graduação em Engenharia Naval

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Naval do

Instituto de Tecnologia da Universidade Federal do Pará torna público o resultado da 4ª
Etapa, atendendo ao cumprimento das datas estipuladas no calendário do processo

seletivo que trata o Edital de Seleção Nº 01/2025, destinado à turma 01/2026.

Prof. Dr. Said Mounsif
  Presidente da Comissão do Processo de Seleção

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Naval

Belém, 02 de Março  de 2026.

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Naval
Avenida Augusto Corrêa, nº 01 – Guamá – Belém/Pa – CEP: 66075-110
Tel: +55 (91) 3201-7340; E-mail: ppgenav.ufpa@gmail.com

https://ppgenav.propesp.ufpa.br/

Página 1 de 1

Nº
  NÚMERO DE

INSC. SIGAA

NOTA
PRÉ-PROJETO

NOTA
CURRÍCULO

NOTA
4ª ETAPA

1 76051 8,85 7,70 8,28
2 76044 9,05 1,70 5,38

3 75793 8,30 1,70 5,00
4 75631 8,60 1,50 5,05
5 75818 9,55 4,80 7,18
6 76041 9,75 4,20 6,98
7 75792 9,05 2,70 5,88
8 76043 9,00 4,45 6,73
9 75705 8,55 5,20 6,88

10 76038 9,65 1,70 5,68

11 76029 9,05 7,20 8,13
12 76221 7,90 7,70 7,80
13 76178 9,45 4,70 7,08
14 76052 9,30 3.40 6,35

mailto:ppgenav.ufpa@gmail.com
https://ppgenav.propesp.ufpa.br/

		2026-03-02T20:16:00-0300